จ านวน ๑๕ ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                ซ้ือโต๊ะกลม ชนิดขาเหล็กพับได้ ขนาดความกว้างไม่น้อยกว่า ๑๒๐ ซม. จ านวน ๑๕ ตัว จ านวน ๑ งาน 
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ทรัพย์มงคล (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม